164
DOM/ES - Edição Nº2.355

terça-feira, 19 de Setembro de 2023

Municipal nº 897/2010, por meio de sua Comissão
Permanete de Licitação designada pela Portaria nº
13, de 18 de abril de 2023.

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 731/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada
em serviços de engenharia e arquitetura para
elaboração de projetos de ediícios administrativos,
projetos de arquitetura e complementares, com a
nalidade de executar reorma e ampliação da Sede
da Câmara Municipal de Marilândia/ES, conorme
condições e especicações constantes no Termo de
Reerência do edital (anexo I).

ID CIDADES: 2023.046L0200001.01.0003

EMPRESA HABILITADA E CLASSIFICADA:
ENGARQ PROJETOS LTDA. CNPJ:
09.498.514/0001-93

Marilândia/ES, 18 de setembro de 2023

JOSÉ LUIZ BRANDÃO
Presidente da CPL

Protocolo 1170016

Entidades Municipais

Fundo Municipal de Saúde de Irupi

Resultado Ata Registro de Preço

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
050/2023

PREGÃO ELETRÔNICO
SRP Nº 010/2023

Termo Compromisso de Fornecimento que entre si
celebram o Município de Irupi e a empresa.

OBJETO: Registro de Preço visando a contratação
de empresa especializada no fornecimento de
02 (dois) veículos 0km, destinados a Secretaria
Municipal de Saúde, conorme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no Edital e
seus anexos, através do sistema http://bll.org.br.
ID: 2023.033E0500001.02.0007

EMPRESA VENCEDORA:

- MAXXI VEÍCULOS E IMPLEMENTOS LTDA:
Valor Global de R$ 290.000,00 (duzentos e noventa
mil reais).

Vigência: 12 (doze) meses.

Irupi-ES, 12 de setembro de 2023.

Edmilson Meireles de Oliveira
Prefeito Municipal

Protocolo 1170156

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Alredo
Chaves

Aviso de Licitação

SAAE - SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
DE ALFREDO CHAVES-ES

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2023
ID: 2023.005E0100001.01.0004

PROC. ADM Nº 274/2023
ABERTURA: Dia 02/10/2023 às 13h30, Sede do
SAAE.
OBJETO: Contratação de empresa especializada
na prestação de serviços de locação de horas de
máquina tipo retroescavadeira para atender as
demandas de serviços executados pelo SAAE.
Demais descrições constantes no edital;
AQUISIÇÃO DO EDITAL: A partir do dia 19/09/2023,
na Sede do SAAE (Rua Getúlio Vargas, 1.209,
Centro, Morro da Caixa D’Agua, Alredo Chaves)
ou através de solicitação pelos E-mails licitacoes@
saaeac.com.br e saaeac@yahoo.com.br
CONTATO (27) 3269.2309

Camila de Souza Brandy
Pregoeira

Protocolo 1170103

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz

Resultado de Licitação

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000037/2023
ID TCES: 2023.009E0100001.01.0030

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
DE ARACRUZ-ES, por intermédio do Diretor
Geral nomeado através do Decreto Municipal nº
39.047/2021, no uso de suas atribuições legais,
com undamento no disposto no inciso XXII, do
art. 4º, da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002,
torna pública a homologação do:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000037/2023
PROCESSO Nº 000067/2023
OBJETO: AQUISIÇÃO DE TAMPA DE CONCRETO
ARMADO E TUBOS DE CONCRETO

Empresa(s) Vencedora(s): ANACLETOS
SERVICOS, COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA
no ITEM 1 ( Item 1: TAMPA DE CONCRETO PV
120×120 CM UND com o valor unitário de R$
610,0000 totalizando R$ 30.500,00 ) no valor total
de R$ 30.500,00 (trinta mil quinhentos reais)
ITENS 02 E 03: FRACASSADOS
Valor total da Licitação de R$ R$ 30.500,00
(trinta mil quinhentos reais)
HOMOLOGADO EM: 18/09/2023

AMADEU ZONZINI WETLER
DIRETOR GERAL

DECRETO MUNICIPAL Nº 39.047/2021
Protocolo 1170375